
Protokół Nr 4/15 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą,  

wspólnie z Komisją Samorządu Terytorialnego 

w dniu 26 stycznia 2015r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3. 

 

Posiedzenie odbyło się w przerwie IV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą - Grzegorz Gałuszka. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy 

z Zagranicą oraz członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego, a także Wicemarszałek 

Województwa Jan Maćkowiak oraz Przewodniczący Klubu Radnych Prawa 

i Sprawiedliwości Andrzej Pruś.  

Lista obecności członków Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagrancią 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Grzegorz Gałuszka poinformował, że w związku ze zgłoszonym przez 

Klub Radnych PiS do porządku obrad IV sesji Sejmiku projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

apelu do rządu Rzeczypospolitej Polskiej o ujęcie w programie Budowy Dróg Krajowych na 

lata 2014 – 2023 inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa obwodnicy Wąchocka o długości 

12 km” o kluczowym znaczeniu dla Rozwoju północnej części Województwa tematem 

posiedzenia będzie jego zaopiniowanie. Projekt uchwały wraz z apelem stanowi załącznik nr 

2 do protokołu. 

 

Następnie zwrócił się z prośbą do radnych, aby w przyszłości różnego rodzaju apele 

i stanowiska zgłaszać wcześniej pod obrady Komisji.  

 

Udział w dyskusji nad treścią apelu wzięli: Arkadiusz Bąk, Grzegorz Gałuszka, Bartłomiej 

Dorywalski, Andrzej Pruś, Jan Maćkowiak, Henryk Milcarz, Waldemar Wrona, Mieczysław 

Sas. 

 

W drodze konsensusu został wypracowany ostateczny kształt apelu.  

Opinia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Nr 7/15 stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Uchwała Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nr IV/98/15 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

       Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju,  

                     Promocji i Współpracy z Zagranicą 

 

 

               Grzegorz Gałuszka 
Protokół sporządził: Michał Wójcik 


